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[End of Life] Puro Ultra Slim
"0.3" Cover Etui Obudowa do
iPhone 8 / 7
(Półprzezroczysty) + Szkło
Hartowane Na Ekran

Nr katalogowy: IPC74703SDGTR

Kod EAN: 8033830174018

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

99,00 PLN

Opis produktu

Zyskaj kompletną ochronę swojego iPhone’a wraz z etui Ultra Slim "0.3" Cover oraz hartowanym szkłem ochronnym,
otrzymując spokój o swoje urządzenie oraz jego niezakłóconą elegancję.

0.3 COVER

0,3 mm do pełni perfekcjiWyjątkowa smukłość etui wynosząca zaledwie 0,3 mm stanowi niemal drugą skórę smartfona,
dbając o jego najlepszą ochronę przed zarysowaniem lub zadrapaniem.

Etui niczym mgiełkaPółprzezroczyste wykończenie oferujące wachlarz pięciu kolorów, w żaden sposób nie zaburza
elegancji ani unikalnego designu telefonu, doskonale się z nim integrując. Niezwykle niska waga całej konstrukcji nie
dodaje zbędnych gramów budowie urządzenia, zachowują jego lekkość.

Elastyczność w każdym caluWykonanie z bardzo giętkiego materiału zapewnia łatwość i szybkość instalacji etui na
smartfonie oraz wspiera jego odporność względem wstrząsów lub niewielkich uderzeń.

Cechy produktu:

Wyjątkowa smukłość wynosząca zaledwie 0,3 mm
Półprzezroczyste wykończenie integrujące się z eleganckim designem telefonu
Znikoma waga, nie dodająca zbytecznych gramów konstrukcji
Bardzo dobra elastyczność gwarantująca szybkość i łatwość instalacji
Ochrona tyłu oraz boków urządzenia
Doskonałe dopasowanie oraz perfekcja wykonania
Logo Puro nadrukowane na boku
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Dostęp do wszystkich klawiszy funkcyjnych, gniazd i portów telefonu
Materiał: silikon
Kompatybilność: iPhone 8 / iPhone 7

SZKŁO OCHRONNE

Ochrona mierzona w liczbachSzkło Puro odznacza się wyjątkowo wysoką twardością 9H, co oznacza, że ekran urządzenia
jest w pełni zabezpieczony przed uszkodzeniem na skutek działania ostrych narzędzi lub powierzchni. Numer 9 na skali
Mohsa jest gwarantem najlepszej ochrony wyświetlacza, który jest niezwykle narażony na zniszczenie.

Solidna konstrukcjaW 100% prawdziwe szkło oraz proces formowania znaczącą poprawia odporność na tłuczenie się.
Szkło pozostaje w jednym kawałku nawet podczas dużych obciążeń wynikających z uderzeń lub wstrząsów, tworząc tym
samym barierę trudną do rozbicia.

Trzy razy NIE …… dla tłustych plam po palcach, bąbelków powietrza oraz nieodwracalnym zarysowaniom. Szkło dzięki
swoim właściwościom niemal całkowicie niweluje występowanie nieestetycznych śladów po ciągłym korzystaniu z
dotykowego ekranu. Instalacja szkła zajmuję dosłownie chwilkę, dzięki szybkiemu pozbywaniu się powietrza, które
zdążyło się nagromadzić podczas aplikacji. Wyjątkowa odporność na zarysowania pozwoli na długie i bezpieczne
korzystanie ze szkła oraz na zapewnienie spokoju o wyświetlacz swojego urządzenia.

Cechy produktu:

Hartowane szkło ochronne na ekran
Twardość wynosząca 9H
Wysoka odporność na: stłuczenie, uderzenia/wstrząsy, ślady po palcach, powstawanie bąbelków powietrza oraz
zarysowania
Szybka i intuicyjna aplikacja dzięki instrukcjom na naklejkach
Materiał: w 100% prawdziwe szkło

*Niższa cena związana jest z tym, iż sprzedawany produkt może posiadać opakowanie uszkodzone, zastępcze lub jego
nie posiadać.
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